SEZNAM PO MEDALJAH

	
	USTANOVA
	ZLATA
	SREBRNA
	BRONASTA
	SKUPAJ

	1
	Tehniški muzej Slovenije
	1
	3
	1
	5

	2
	Umetnostna galerija Maribor
	2
	
	1
	3

	3
	Kobariški muzej
	1
	
	2
	3

	4
	Dolenjski muzej Novo mesto
	2
	1
	
	3

	5
	Muzej slovenske policije
	1
	
	1
	2

	6
	Muzej narodne osvoboditve Maribor
	1
	1
	
	2

	7
	Muzej krščanstva na Slovenskem
	
	
	2
	2

	8
	Mestni muzej Ljubljana
	
	1
	
	1

	9
	Arhitekturni muzej Ljubljana
	1
	
	
	1

	10
	Pomorski muzej S. Mašera Piran
	
	1
	
	1

	11
	Slovenski etnografski muzej
	1
	
	
	1


